
Yıl İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Açıklama İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Genel Top. Açıklama
1 Ocak 2018 6.12.2017 4.01.2018 4403,55 4472,87 69,32 28,90 TL 6.12.2017 4.01.2018 26594,08 27023,29 429,21 177,70 TL 206,60 TL
2 Şubat 2018 5.01.2018 5.02.2018 4472,87 4549,85 76,98 34,50 TL 5.01.2018 5.02.2018 27023,29 27482,99 459,70 204,90 TL 239,40 TL
3 Mart 2018 6.02.2018 6.03.2018 4549,85 4621,18 71,33 31,90 TL 6.02.2018 6.03.2018 27482,99 27910,89 427,90 191,80 TL 223,70 TL
4 Nisan 2018 7.03.2018 4.04.2018 4621,18 4690,14 68,96 31,10 TL 7.03.2018 4.04.2018 27910,89 28247,63 336,74 151,50 TL 182,60 TL
5 Mayıs 2018 4.05.2018 5.04.2018 4690,14 4755,24 65,10 30,00 TL 5.04.2018 4.05.2018 28247,63 28500,09 252,46 116,50 TL 146,50 TL
6 Haziran 2018 5.05.2018 4.06.2016 4755,24 4824,67 69,43 32,00 TL 5.05.2018 4.06.2016 28500,09 28656,91 156,83 72,30 TL 104,30 TL
7 Temmuz 2018 5.06.2018 5.07.2018 4824,67 4895,18 70,51 32,50 TL 5.06.2018 5.07.2018 28656,91 28790,68 133,77 61,70 TL 94,20 TL
8 Ağustos 2018 6.07.2018 1.08.2018 4895,18 4952,31 57,12 26,50 TL 6.07.2018 1.08.2018 28790,68 28896,20 105,52 48,80 TL 75,30 TL
9 Eylül 2018 2.08.2018 4.09.2018 4952,31 5019,55 67,24 34,10 TL 2.08.2018 4.09.2018 28896,20 29024,23 128,03 65,10 TL 99,20 TL

10 Ekim 2018 4.09.2018 3.10.2018 5019,55 5086,69 67,15 37,10 TL 4.09.2018 3.10.2018 29024,23 29148,72 124,49 68,80 TL 105,90 TL
11 Kasım 2018 3.10.2018 5.11.2018 5086,69 5161,63 74,93 44,80 TL 3.10.2018 5.11.2018 29148,72 29404,32 255,60 152,60 TL 197,40 TL
12 Aralık 2018 5.11.2018 5.12.2018 5161,63 5233,14 71,51 42,60 TL 5.11.2018 5.12.2018 29404,32 29808,44 404,12 241,40 TL 284,00 TL

829,59 406 TL 3214,356 1.553 TL 1.959 TL
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